ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN YÊN CHÂU

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yên Châu, ngày            tháng 11 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành danh mục và tài liệu áp dụng

 hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn quốc gia

TCVN ISO 9001:2015 tại Ủy ban nhân dân huyện Yên Châu

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và

Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn TCVN ISO

9001:2015;

Căn cứ Quyết định số 19/2014/QĐ-TTg ngày 05/3/2014 của Thủ tướng

Chính phủ về việc áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn

TCVN ISO 9001:2015 vào hoạt động của các cơ quan, tổ chức thuộc hệ thống

hành chính nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 26/2014/TT-BKHCN ngày 10/10/2014 của Bộ Khoa

học và Công nghệ về quy định chi tiết thi hành Quyết định số 19/2014/QĐ-TTg

ngày 05/03/2014 của Thủ tướng Chính phủ về việc áp dụng Hệ thống quản lý

chất lượng theo Tiêu chuẩn quốc gia TCVN  ISO 9001:2015 vào hoạt động của

các cơ quan, tổ chức thuộc hệ thống hành chính nhà nước;

Căn cứ các Quyết định của UBND tỉnh Sơn La về việc phê duyệt danh

mục thủ tục hành chính thực hiện của các sở, ban, ngành;

Căn cứ biên bản bàn giao và hướng dẫn áp dụng tài liệu hệ thống quản lý

chất lượng theo tiêu chuẩn TCVN ISO 9001:2015 của Trung tâm Kỹ thuật tiêu

chuẩn đo lường chất lượng tỉnh Sơn La ngày 06/9/2023;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng tại Tờ trình số 117/TTr-

KTHT ngày 16/11/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành danh mục và tài liệu áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng

theo tiêu chuẩn TCVN ISO 9001:2015 tại Ủy ban nhân dân huyện Yên Châu với

241 danh mục (có danh mục tài liệu kèm theo).

2

Điều 2. Các cơ quan chuyên môn, các đơn vị liên quan trực thuộc Ủy ban

nhân dân huyện có trách nhiệm thi hành công việc theo đúng quy định của hệ

thống tài liệu này.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Ban chỉ đạo ISO

huyện, trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng, các cơ quan, tổ chức, cá nhân có liên

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này thay thế Quyết định số 1268/QĐ-UBND ngày 25/11/2022

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Yên Châu./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Chi cục Tiêu chuẩn đo lường chất lượng;

- Cổng thông tin điện tử huyện;

- 12 cơ quan chuyên môn;

- Như Điều 3;

- Lưu: VT, KTHT, H 05 bản.

CHỦ TỊCH

Lù Văn Cường

		2023-11-21T12:08:01+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-21T13:38:51+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân huyện Yên Châu<yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-21T13:39:05+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân huyện Yên Châu<yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-21T13:39:28+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân huyện Yên Châu<yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!